YENiLENEBiLiR ENERJi / RENEWABLE ENERGY
-Yatırım	Analizi
-Saha	Geliştirme
-Fizibilite	Çalışmaları
-Teknik	Değerlendirme
-Lisans	Başvurusu
-Investment Analysis
-Field Development

Ağırlık	/ Weight 	 			23.8	kg	with	frame
Mekanik yük / Mechanical Load
Tasarım	yükü	(presleme/vakumlama)	/ Design load (pressure/suction) 3600 Ps / 1600 Pa
Test	yükü	(presleme/vakumlama)	/ Test load (pressure/suction) 5400 Ps / 2400 Pa
Bağlantı / Power Connection
Bağlantı	kutusu	/	Socket		 IP68	koruma	sınıfı	/ Protection Class IP68
2 2Kablo/ Wire 	 	 Yaklaşık	1,1	m,	4	mm / approx. 1.1 m, 4 mm
Elektrik	bağlantı	sistemi	/		 IP68,	Stäubli	EVO2	�iş/priz	/ EVO2 pluggable
Plug-in	system		 	 Plug/socket IP68, Stäubli EVO2 / EVO2 pluggable
Bütün	ölçüler	mm	cinsindendir	/ All dimensions in mm
2* NOCT, irradiance 800 W/m ; AM 1.5;
wind speed 1 m/s; Temperature 20°C
2
Elektrik	verileri	(standart	test	koşulları	(STC)	altında,	25°C	hücre	sıcaklığında	AM	1,5	aralığıyla	1000	Watt/m 	ışıma)
2Electrical data (at standard conditions (STC) irradiance 1000 watt/m , spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25°C)
AC-320MH/120V		 	 320	Wp		 	 33,21	V		 	 9,64	A		 	 10,11	A		 	 40,25	V
AC-325MH/120V		 	 325	Wp		 	 33,45	V		 	 9,73	A		 	 10,18	A	 	 40,37	V
AC-330MH/120V		 	 330	Wp		 	 33,74	V	 	 9,79	A		 	 10,25	A	 	 	40,49	V
AC-335MH/120V		 	 335	Wp		 	 33,98	V		 	 9,87	A		 	 10,31	A		 	 40,65	V
AC-340MH/120V	 	 340	Wp		 	 34,19	V		 	 9,96	A		 	 10,39	A		 	 40,82	V
AC-345MH/120V		 	 345	Wp		 	 34,45	V		 	 10,02	A		 	 10,47	A		 	 40,98	V
Nominal Output Nominal Voltage Nominal Current Short Circuit Current   Open Circuit Voltage Tip / Type Module Conversion
Pmpp			 Umpp			 Impp			 Isc			 Uoc			 Ef�iciency
Nominal Güç Nominal Gerilim Nominal Akım Kısa Devre akımı Açık Devre Gerilimi Modül Etki Seviyesi
 18,96 %

Test	yükü	(presleme/vakumlama)	/ Test load (pressure/suction) 2400 Pa / 2400 Pa
Bağlantı / Power Connection
Bağlantı	kutusu	/	Socket		 IP68	koruma	sınıfı	/ Protection Class Ip68
2 2Kablo/ Wire 	 	 Yaklaşık	1,2	m,	4	mm / approx. 1.2 m, 4 mm
Elektrik	bağlantı	sistemi	/		 IP68,	Stäubli	EVO2	�iş/priz	/ EVO2 pluggable
Plug-in	system		 	 Plug/socket IP68, Stäubli EVO2 / EVO2 pluggable
2
Elektrik	verileri	(standart	test	koşulları	(STC)	altında,	25°C	hücre	sıcaklığında	AM	1,5	aralığıyla	1000	Watt/m 	ışıma)
2
Electrical data (at standard conditions (STC) irradiance 1000 watt/m , spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25°C)
Nominal Output Nominal Voltage Nominal Current Short Circuit Current   Open Circuit Voltage Module Conversion
Pmpp			 Umpp			 Impp			 Isc			 Uoc			 Ef�iciency
2* NOCT, irradiance 800 W/m ; AM 1.5;
wind speed 1 m/s; Temperature 20°C
Nominal Güç Nominal Gerilim Nominal Akım Kısa Devre Akımı Açık Devre Gerilimi Modül Etki Seviyesi
AC-430MH/144V		 	 430	Wp		 	 40.59	V		 	 10.60	A		 	 11.21	A		 	 49.22	V
AC-435MH/144V		 	 435	Wp		 	 40.79	V		 	 10.67	A		 	 11.28	A		 	 49.42	V
AC-440MH/144V		 	 440	Wp		 	 40.99	V		 	 10.74	A		 	 11.35	A		 	 49.62	V
AC-445MH/144V		 	 445	Wp		 	 41.19	V		 	 10.81	A		 	 11.41	A		 	 49.86	V
AC-450MH/144V	 	 450	Wp		 	 41.39	V		 	 10.88	A		 	 11.48	A		 	 50.10	V
AC-455MH/144V		 	 455	Wp		 	 41.61	V		 	 10.94	A		 	 11.54	A		 	 50.34	V
19.78	%
20.01	%
20.24	%
20.47	%